ДЕПАРТАМЕНТ
ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ

(ГПОУ ЯО ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ)

ПРИКАЗ

14 . Q {  i o l i  № 3 0

г. Ярославль

О внесении изменений
в приказ колледжа
от 09.09.2019 № 5 8 8

На основании письма М инистерства просвещения Российской
Федерации от 21.05.2020 г. № ГД-500/05 «О направлении рекомендаций»

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Внести в приказ колледжа от 09.09.2019 №  588 «О службе

содействия трудоустройству выпускников» следующие изменения:
1.1. В разделе 1 приказа и далее по тексту слова «служба» заменить

на слова «центр».
2. Руководителю Центра содействия трудоустройства выпускников

Алееевой Н.А. привести в соответствие положение о службе содействия
трудоустройству выпускников от 19 апреля 2019 года в срок до 01.02.2022
года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по учебно-производственной работе Прияткиной И.В.

Директор колледжа О.А. Троицкая